
                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

UCHWAŁA NR V/250/16 
ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 listopada  2016 r. 

w sprawie zrzeczenia się przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego odszkodowania 
za nieruchomości 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 12 ust. 7 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031 i z 2016 r. poz. 
1250), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zrzeka się w całości odszkodowania 

za nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego przejęte na potrzeby inwestycji 

drogowej, w wysokości: 

a) 28 890,00 zł (dwadzieścia osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych) 

za nieruchomość położoną w Zduńskiej Woli przy ul. Żeromskiego, oznaczoną w 

ewidencji gruntów jako działka nr 107/6 o pow. 0,0273 ha, obręb 7 Zduńska Wola, 

dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli 

prowadzi księgę wieczystą KW nr SR1Z/00022008/5;  

b) 2 630,00 zł (dwa tysiące sześćset trzydzieści złotych) za nieruchomość 

położoną w Zduńskiej Woli przy ul. Królewskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działka nr 132/3,  o pow. 0,0029 ha, obręb 7 Zduńska Wola, dla której V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli prowadzi księgę wieczystą 

KW nr SR1Z/00003045/7, 

które przeszły na własność Miasta Zduńska Wola z mocy decyzji Starosty 

Zduńskowolskiego: działka nr 107/6 – decyzja nr 2.2015 (znak: AB.6740.2.2.2015     

z dnia 19 sierpnia 2015 r.), działka nr 132/3 – decyzja nr 4.2015 (znak: 

AB.6740.2.4.2015 z dnia 6 października 2015 r.), w ramach realizacji inwestycji 

przebudowy ulicy Żeromskiego i ul. Królewskiej w Zduńskiej Woli.  

  
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
           
                                                                         Przewodniczący Zarządu: 
                                                                           
                                                                          Wojciech Rychlik - 
    
                                                                         Członkowie Zarządu: 
        
                                                                          Marcin Łabędzki -       
 
                                                                          Feliks Pacewicz – 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                              Hanna Iwaniuk –  
 
                                                                          Adam Kaczmarek - 
                                                                    


